
Zarządzenie nr 78/2020 

z dnia 30 września 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej i nadania jej regulaminu 

pracy do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych udzielanych przez Gminę 

Olszewo-Borki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 19ust. 3 w związku z art. 20 ust. 1ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.–Prawo zamówień 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 10/2012 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 2 lutego 2012 roku w sprawie powołania 

komisji przetargowej i nadania jej regulaminu pracy do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych udzielanych przez Gminę Olszewo-Borki  zmienionym Zarządzeniem Nr 30/2019 

Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 19 marca 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 

komisji przetargowej i nadania jej regulaminu pracy do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych udzielanych przez Gminę Olszewo-Borki  zmienionym zarządzeniem nr 35/20 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej i nadania jej regulaminu pracy 

do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych udzielanych przez Gminę 

Olszewo-Borki § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się stałą komisję do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 

udzielanych przez Gminę Olszewo-Borki, zwaną dalej „Komisją przetargową”, w składzie: 

1. Radosław Andrzej Parzych – Przewodniczący 

2. Ewa Danuta Milewska – Sekretarz 

3. Paulina Górska – Członek 

4. Aneta Kordel – Członek 

5. Maja Perzanowska – Członek.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Olszewo-Borki 

Aneta Katarzyna Larent 


